
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 
GRAD VARAŽDIN 
 
VI. osnovna škola Varaždin 
Dimitrije Demetra 13 
tel. +385 42 260 343 
fax. +385 42 260 343 
e-mail: ured@os-sesta-vz.skole.hr  
web: www.os-sesta-vz.skole.hr 
 
KLASA: 004-06/23-01/01 
URBROJ: 2186-102-01/01-23-03 
Varaždin, 26. travnja 2023. godine 
 
 
 
Na temelju članka 134. stavka 2. Zakona o radu (Narodne novine broj 93/14, 127/17, 98/19, 
151/22 ), članka 64. Pravilnika o radu VI. osnovne škole Varaždin, Odluke o isplati 
materijalnih i nematerijalnih prava te drugih naknada za zaposlenike u osnovnoškolskim 
ustanovama ( Narodne novine broj 60/22) te članka 47. stavka 1. Kolektivnog ugovora za 
zaposlenike u osnovnoškolskim ustanovama („Narodne novine broj“ 51/18 ravnatelj  donosi 
 
 

O D L U K U 
 

1. Petra Lončarić-Časar i Tomica Kanoti imenuju se osobama koje  su osim ravnatelja VI. 
osnovne škole Varaždin ovlaštene primati i rješavati pritužbe vezane za zaštitu 
dostojanstva radnika. 

 
2. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
3. Ova Odluka biti će objavljena na oglasnoj ploči VI. osnovne škole Varaždin u roku od 

osam dana od donošenja.  
 

 
   O b r a z l o ž e n j e 

 
 
VI. osnovna škola Varaždin dužna je  kao poslodavac koji zapošljava najmanje 70 radnika 
imenovati dvije osobe različitog spola koje su osim ravnatelja koji je poslovodni i stručni 
voditelj školske ustanove, ovlaštene primati i rješavati pritužbe vezane za zaštitu 
dostojanstava radnika.  
 
Osobe iz točke 1. ove Odluke obvezne su  postupati sukladno zakonskim odredbama, 
Kolektivnim ugovorom za zaposlenike u osnovnoškolskim ustanovama te odredbama 
Pravilnika o radu VI. osnovne škole Varaždin. 

mailto:ured@os-sesta-vz.skole.hr
http://www.os-sesta-vz.skole.hr/


 

Osobe iz točke 1. ove Odluke obvezne su  u postupku zaštite dostojanstva  poduzeti sve 
potrebne radnje radi utvrđivanja činjeničnog stanja, a nakon utvrđenog činjeničnog stanja 
poduzeti potrebne mjere u skladu s važećim zakonskim odredbama, odredbama Kolektivnog 
ugovora te odredbama Pravilnika o radu. 
Cjelokupni postupak koji vodi i sve činjenice koje pri tome utvrdi ili sazna dužne su  čuvati 
kao poslovnu tajnu.   
 
Prije donošenja ove Odluke imenovane osobe dale su pisanu suglasnost za imenovanje. 
 
Prije donošenja ove Odluke sindikalni povjerenik s ovlastima radničkog vijeća dostavio je 
suglasnost dana 18. travnja 2023. godine.  
 
 
 

                        Ravnatelj: 
             Mario Stančić, dipl. inf. 
 

 
Dostaviti: 

1. Petra Lončarić-Časar  
2. Tomica Kanoti  
3. Oglasna ploča VI. osnovne škole Varaždin 
4. Arhiva, ovdje 


